MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2021 - PPGNEC (11.01.15.62)

 23074.047480/2021-59Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 12 de Maio de 2021

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e Comportamento da Universidade Federal
da Paraíba, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar a servidora docente YWLLIANE DA SILVA RODRIGUES MEURER (SIAPE 3159089), a servidora
técnico-adminstrativa CAMILA DE SANTANA RODRIGUES (SIAPE 3152967), e o discente ANTONIO LEITE
COUTINHO NETO (matrícula 20201012980) para constituírem a Comissão Eleitoral do processo de consulta à
escolha de COORDENADOR(A) e VICE-COORDENADOR(A) do Programa de Pós-graduação em Neurociência
Cognitiva e Comportamento.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 12 de abril de 2021.

(Assinado digitalmente em 12/05/2021 15:52)
FLAVIO FREITAS BARBOSA
COORDENADOR DE CURSO

Matrícula: 1883779

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 PORTARIA 12/05/2021 66e7636500

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf